ﬁmm Yio Wu@é @/g/%@m oA Mitore

Al Lot Connts Tt S Popintt F
/ oy ////// (T RI2AL AL 6 e.%ﬁ’/.’//?(l/// 4- AN /(7(‘” €. /f?!/// ﬁ?/l;/fﬁ///v’l

Milano, 29 ottobre 2024

Al Sig. Sindaco
del Comune di
CAVENAGO DI BRIANZA (MB)

Al Dott. Michele PANARIELLO
michelepanariello80@pec.it

OGGETTO: Reggenza sede di segreteria del Comune di CAVENAGO DI BRIANZA (MB) - classe 11"

Si trasmette il decreto prefettizio n. 1658 del 29.10.2024, relativo a quanto in oggetto.

Is

VINNID alones vzoz Pnetet bueashd|anolii dNGe viiek/odseidz 84330 delzRY14¢ 2029 vNIA YD 1a INNINOD




Pttine - Wi lersitionind et Covornic e Midorso

o /K . 7!#4///?4 "’if;/egmzmz/. “ Jnm}(winé o SEEICFUE 3 é&/{kﬁﬂ//,/' Jﬂ/&%?n///é/

DECRETO N. 1658/2024

IL PREFETTO

PREMESSO che, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n. 267/00, ogni sede di segreteria deve avere un segretario
titolare o, in via straordinaria, reggente, autorizzato dal competente Ufficio di gestione dell’Albo dei
Segretart;

ATTESO che la sede di segreteria del Comune di Cavenago di Brianza (MB) risulta vacante dal 01.10.2019;
RICHIAMATO il precedente decreto n. 268 del 15.02.2024, con il quale e autorizzata la proroga della
reggenza, presso la sede di segreteria del Comune di Cavenago di Brianza (MB), al dott. Ivan Roncen per il
periodo dal 11.02.2024 al 10.11.2024;

VISTO il combinato disposto degli artt. 19 del D.P.R. n. 465/1997 e n 62 del vigente CCNL di categoria
sottoscritto il 16 luglio 2024, a norma dei quali 'autorizzazione alla reggenza a scavalco ¢ provvedimento
straordinario di competenza dell’Albo Regionale, tenuto conto del prioritario utilizzo dei segretari in
disponibilita;

VERIFICATO che il dott. Michele Panariello risulta utilmente collocato in posizione di disponibilita;
RITENUTO, al fine di garantire la correttezza e regolarita dell’azione amministrativa, nelle more della
conclusione della procedura di nomina del Segretario, assegnare alla segreteria comunale di Cavenago di
Brianza (MB) quale segretario reggente il dott. Michele Panariello dal 11.11.2024, secondo criteri di
omogeneita e di vicinanza territoriale;

VISTA la disposizione del Ministero dell’Interno n. 7116/m/1(7} Ufficio Affari Territoriali del 31.07.2010, con
cui si dispone che la continuita delle funzioni attribuita all’Agenzia & garantita, a livello territoriale, dai
Prefetti delle province capoluogo di Regione, che succedono ai soppressi Consigli di Amministrazione delle
Sezioni Regionali, avvalendosi dei relativi uffici e personale delle sezioni regionali “Ex Ages”;

VISTA la circolare del Ministero dell'Interno - Dipartimento per le Politiche del personale
dell’ Amministrazione civile e per le Risorse strumentali e finanziarie, n. 20 del 30 maggio 2013, con la quale
il predetto personale & stato posto, sotto il profilo funzionale, organizzativo e gestionale, alle dirette
dipendenze dell’Ufficio del Vice Prefetto Vicario;

DECRETA

E’ autorizzata la reggenza a scavalco, presso la sede di segreteria del Comune di CAVENAGO DI BRIANZA
(MB), classe 1I1*, al dott. Michele PANARIELLO, Segretario in posizione di disponibilita, iscritto nella fascia
A, peril periodo dal 11.11,2024 al 31.01.2025.

Al dott. Michele PANARIELLO spetta il trattamento economico di cui all’art. 62 del vigente CCNL di
categoria sottoscritto il 16 luglio 2024.

Milano, 29 ottobre 2024
p- ILPREFEFTO

IL VICEPREF VICARIO
(C i}

Is /,

VLINNID 81018S #7¢0¢ ouuyY ¢'3sed 6'Se|D T'HL OAIdYY 1720¢/0T/6Z 18P ¢ELSTO0 U "101d VZNVIHE 1d OOVNIAVO Id ANNNOD




